

# Årsredovisning

---

## *AS-TechCon Aktiebolag*

559009-9239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Arne Sundqvist  
2025-01-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom gruvindustri och entreprenad och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2211-2310	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	341	1 107	849	2 816
Resultat efter finansiella poster	-186	1 025	-649	1 293
Soliditet %	89	94	95	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antalet utförda uppdrag har minskat i år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 170 349	897 643	3 117 992
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		897 643	-897 643	0
- Årets resultat			-185 502	-185 502
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 067 992	-185 502	2 932 490

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 067 992
Årets resultat	-185 502
<i>Summa</i>	<i>2 882 490</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	435 000
Balanseras i ny räkning	2 447 490
<i>Summa</i>	<i>2 882 490</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	341 284	1 107 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>341 284</b>	<b>1 107 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-18 266	-34 213
Övriga externa kostnader	-163 636	-284 370
Personalkostnader	2 -350 286	-153 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 939	-12 944
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-548 127</b>	<b>-484 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-206 843</b>	<b>622 416</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	378 830
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 288	56
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	14 053	27 114
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 231
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>21 341</b>	<b>402 769</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-185 502</b>	<b>1 025 185</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-185 502</b>	<b>1 025 185</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-127 542
<b>Årets resultat</b>	<b>-185 502</b>	<b>897 643</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-10-31	2023-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 678	58 117
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		92 678	58 117
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		126 400	126 400
Andra långfristiga fordringar		510 000	510 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		661 400	661 400
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>754 078</b>	<b>719 517</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	155 700
Övriga fordringar		1	257 083
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1	412 783
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		670 000	643 947
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		670 000	643 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 863 015	1 543 080
<i>Summa kassa och bank</i>		1 863 015	1 543 080
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 533 016</b>	<b>2 599 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 287 094</b>	<b>3 319 327</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 067 992	2 170 349
Årets resultat	-185 502	897 643
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 882 490	3 067 992
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 932 490</b>	<b>3 117 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	79	3 644
Skulder till koncernföretag	47 360	47 360
Skatteskulder	54 806	0
Övriga skulder	12 682	133 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	239 677	16 674
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>354 604</b>	<b>201 335</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 287 094</b>	<b>3 319 327</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-44 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-4 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-48 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	67 061	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 500	67 061
Utgående anskaffningsvärden	117 561	67 061
Ingående avskrivningar	-8 944	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 939	-8 944
Utgående avskrivningar	-24 883	-8 944
Redovisat värde	92 678	58 117

Not	5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-10-31	2023-10-31
		Ingående anskaffningsvärden	25 000	111 640
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Försäljningar	-	-86 640
		Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
		Redovisat värde	25 000	25 000

### UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Arne Sundqvist*

Arne Sundqvist

2025-01-09